様式第１号（第７条関係）

ながはま次世代住宅新築リフォーム支援事業補助金 交付申請書

長浜市長 あて

次のとおり補助金の交付を受けたいので、ながはま次世代住宅新築リフォーム支援事業補助

金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 また、補助金の交付審査のために、必要な範囲で、私及び同一世帯員の住民票及び市税等の

納付状況に関する資料を閲覧されることに同意します。

1. 申請者

申請時の

住所

〒     －

電話番号   -     -

世帯種別

☐ 子育て世帯 → ☐ 子を３人以上扶養する世帯（多子世帯該当）

☐ 胎児のいる世帯

☐ 若者夫婦世帯（パートナーシップ宣誓者を含む）

転入世帯

☐ 該当 →  ☐ 申請の１年以内（  年  月）に転入済

☐   年  月頃転入予定

☐ 住宅の引渡しに合わせて転入予定

☐ 非該当

2. 対象住宅

所在地 長浜市

申請種別

☐ 新築支援事業 →
☐ 新築にかかる明細書（様式第２号）と新築に

かかる誓約書（様式第３号）を添付

☐ リフォーム支援事業 →
☐ リフォームにかかる明細書（様式第４号）と

リフォームにかかる誓約書（様式第５号）添付

施工業者

所在地

事業所名  手続代行
☐ 有

☐ 無

事業完了予定日            年     月     日

住宅以外の

用途

☐ 有

☐ 無

建物全体の

床面積(予定)

住宅部分の

床面積(予定)

住宅以外の用途が

ある場合、その内容

(㎡)  (㎡)

申請者

氏名
              （※）

（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください。
   年  月  日

3. 居住予定者

氏名
申請者から

見た続柄
生年月日

申請者との

世帯の同別

申請時点で申請者と同居して

いない場合、住所を記入

 本人 年  月  日

  年  月  日 同・別

  年  月  日 同・別

  年  月  日 同・別

  年  月  日 同・別

  年  月  日 同・別

  年  月  日 同・別

  年  月  日 同・別

4. 補助金額

補助対象経費（税抜額） （ア）                円

補助上限額

（明細書様式の２で算出した

額を転記してください）

（イ）             万円

補助対象経費に対して

他に交付を受けた

（受ける予定の）

本市の補助金がありますか。

☐ ある

・交付を受けた（受ける予定の）補助金の名称

☐ 長浜市産材利用促進事業補助金

☐ 長浜市太陽光発電システム等設置促進補助金

☐ その他（                ）

・交付を受けた（受ける予定の）他の市の補助金額

 （ウ）         円

・他の補助金の補助対象経費の額

                円

☐ ない

補助申請額

（イ） 補助上限額

－ （ウ） 交付を受けた（受ける予定の）他の市の補助金の額

＝ 補助申請額              円

※担当課使用欄

受付  備考